
 
 

UCHWAŁA NR XLV/469/2022 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg ul. Topolowej, ul. Wierzbowej, ul. Modrzewiowej w miejscowości  Malinowice 
do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu tych dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego oraz 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogi ul. Topolową, ul. Wierzbową, ul. Modrzewiową 
w Malinowicach. 

2. Ustalić przebieg dróg o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5449



Wykaz dróg

Lp Nazwa ulicy Przebieg dróg
Długość

dróg [m]
Nr działki Obręb Nr KW / właściciel

1. ul. Topolowa Malinowice Od działki nr 1421/6 obręb Malinowice do ul. Wiejskiej w Malinowicach ok. 562

1414/2 Malinowice
KA1B/00019592/5 /
Gmina Psary 

2. ul. Wierzbowa Malinowice Od ul. Topolowej do ul. Modrzewiowej w Malinowicach ok. 369

3. ul. Modrzewiowa Malinowice Od działki nr 813/1 obręb Malinowice do ul. Topolowej w Malinowicach ok.  238

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/469/2022

Rady Gminy Psary

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5449



Załącznik mapowy z przebiegiem dróg ul. Topolowej, ul. Wierzbowej i ul. Modrzewiowej w Malinowicach
Skala 1:2000

ul. Wierzbowa

ul. Topolowa
ul. Topolowa

ul
. M

od
rz

ew
io

w
a

ul
. W

ie
js

ka

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/469/2022

Rady Gminy Psary

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5449


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-01T10:57:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




